муниципальное образование
АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов

(девятое (внеочередное) заседание первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 10.07.2006 г.

№66

О внесении дополнений в решение совета

депутатов от 22.12.2005 года N 29 (четвертое

заседание совета депутатов) «Об утверждении

Методики арендной платы за земельные участки

в муниципальном образовании Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в 2006 году»

На основании Федерального закона N2 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих.' принципах организации местного самоуправления Российской Федерации». распоряжения Ленинградского областного комитета по  управлению государственным имуществом N 446 от 22.11.2005 года «Об утверждении методических рекомендаций по определению арендной платы за земельные участки в Ленинградской области в 2006 году», и в связи с допущенной технической ошибкой, совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
р е ш и л :

1.Дополнить пункт 1 Методики определения арендной платы за земельные участки в муниципальном образовании Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области подпунктом 1.2. в следующей редакции: «1.2. Земли сельскохозяйственного использования (в пределах поселковой черты) -145,56 руб.за lга».

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

С.А.АЛЕКСЕЕВ